



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Wrocław, dnia 05.12.2014 r.

Szp/FZ- 71/ 685 /2014

## INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę wózków różnych”

### **Pytanie Nr 1 - dotyczy Zadania nr 16 – Wózek zabiegowy – 6 szt.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek zabiegowy wyposażony w profilowany blat roboczy wyposażony w zintegrowany uchwyt do prowadzenia wózka? Proponowane rozwiązanie nieznacznie różni się od wymaganego.

#### **Odpowiedź Nr 1**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 16 wózka zabiegowego z profilowanym blatem roboczym wyposażonym w zintegrowany uchwyt do prowadzenia wózka. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

### **Pytanie Nr 2 - dotyczy Zadania nr 16 – Wózek zabiegowy – 6 szt.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek zabiegowy wyposażony w 4 szuflady o wysokości:

- 1 x niska 80mm,
- 2 x średnia 160mm,
- 1 x wysoka 240mm?

Proponowane szuflady są wykonane w standardzie ISO3394.

#### **Odpowiedź Nr 2**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

### **Pytanie Nr 3 - dotyczy Zadania nr 16 – Wózek zabiegowy – 6 szt.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek zabiegowy, którego podstawa na całym obwodzie została zabezpieczona zderzakiem wykonanym z tworzywa ABS charakteryzującego się dużą twardością oraz odporność na zarysowania? Proponowane rozwiązanie jest również dobre jak wymagane.

#### **Odpowiedź Nr 3**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 16 wózka zabiegowego, którego podstawa na całym obwodzie została zabezpieczona zderzakiem wykonanym z tworzywa ABS charakteryzującego się dużą twardością oraz odporność na zarysowania. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

### **Pytanie Nr 4 - dotyczy Zadania nr 16 – Wózek zabiegowy – 6 szt.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek zabiegowy o wymiarach 895mm x 566mm i wysokości 935mm? Proponowane wymiary nieznacznie odbiegają od wymaganych.

**Odpowiedź Nr 4**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 5 - dotyczy Zadania nr 1 – Fotel / wózek toaletowo - prysznicowy – 2 szt.**

Czy Zamawiający dopuści fotel bez możliwości demontowania oparcia pleców?

**Odpowiedź Nr 5**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 1 fotela / wózka toaletowo – prysznicowego bez możliwości demontowania oparcia pleców. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 6 - dotyczy Zadania nr 2 – Wózek do zabiegów przyłóżkowych – 3 szt.**

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 4 półki metalowe?

**Odpowiedź Nr 6**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 2 wózka do zabiegów przyłóżkowych wyposażonego w 4 półki metalowe. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 7 - dotyczy Zadania nr 10 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.**

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w barierki boczne wykonane ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź Nr 7**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewozu chorych wyposażonego w barierki boczne wykonane ze stali nierdzewnej polerowanej, bądź chromowane składane obok ramy leża. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 8 - dotyczy Zadania nr 10 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.**

Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 710 mm?

**Odpowiedź Nr 8**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 9 - dotyczy Zadania nr 10 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.**

Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości w zakresie od 630 do 1030 mm?

**Odpowiedź Nr 9**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewozu chorych z regulacją wysokości w zakresie od 630 do 1030 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 10 - dotyczy Zadania nr 10 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.**

Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją odchylenia wezgiłowia od 0 do 65 stopni?

**Odpowiedź Nr 10**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewozu chorych z regulacją odchylenia wezgiłowia od 0 do 65 stopni. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 11 - dotyczy Zadania nr 14 – Wózek oddziałowy – 3 szt.**

Czy Zamawiający dopuści wózek o wysokości 96 cm?

**Odpowiedź Nr 11**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 14 wózka oddziałowego o wysokości 96 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 12 - dotyczy Zadania nr 14 – Wózek oddziałowy – 3 szt.**

Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości 50 cm?

**Odpowiedź Nr 12**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 14 wózka oddziałowego o szerokości 50 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 13 - dotyczy Zadania nr 14 – Wózek oddziałowy – 3 szt.**

Czy Zamawiający dopuści wózek o długości 70 cm?

**Odpowiedź Nr 13**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 14 wózka oddziałowego o długości 70 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 14 - dotyczy Zadania nr 15 – Wózek 3-półkowy do przewożenia posiłków – 1 szt.**

Czy Zamawiający dopuści wózek o konstrukcji spawanej?

**Odpowiedź Nr 14**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 15 wózka 3-półkowego do przewożenia posiłków o konstrukcji spawanej. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 15 - dotyczy Zadania nr 15 – Wózek 3-półkowy do przewożenia posiłków – 1 szt.**

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 90 x 50 x 96 cm?

**Odpowiedź Nr 15**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 15 wózka 3-półkowego do przewożenia posiłków o wymiarach 90 x 50 x 96 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 16 - dotyczy Zadania nr 15 – Wózek 3-półkowy do przewożenia posiłków – 1 szt.**

Czy Zamawiający dopuści wózek z półkami o wymiarach 85 x 45 cm?

**Odpowiedź Nr 16**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 15 wózka 3-półkowego do przewożenia posiłków z półkami o wymiarach 85 x 45 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 17 - dotyczy Zadania nr 15 – Wózek 3-półkowy do przewożenia posiłków – 1 szt.**

Czy Zamawiający dopuści wózek o wadze 30 kg?

**Odpowiedź Nr 17**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 18 - dotyczy Zadania nr 15 – Wózek 3-półkowy do przewożenia posiłków – 1 szt.**

Czy Zamawiający dopuści wózek o maksymalnym obciążeniu półki 30 kg?

**Odpowiedź Nr 18**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 19 - dotyczy Zadania nr 1 – Fotel / wózek toaletowo - prysznicowy – 2 szt.**

Czy Zamawiający dopuści wózek toaletowo-prysznicowy o szerokości całkowitej 60 cm zamiast 58 cm?

**Odpowiedź Nr 19**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 1 fotela/ wózka toaletowo – prysznicowego o szerokości całkowitej 60 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 20 - dotyczy Zadania nr 1 – Fotel / wózek toaletowo - prysznicowy – 2 szt.**

Czy Zamawiający dopuści wózek toaletowo-prysznicowy o głębokości siedziska 42 cm zamiast 46 cm?

**Odpowiedź Nr 20**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 1 fotela/ wózka toaletowo – prysznicowego o głębokości siedziska 42 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 21 - dotyczy Zadania nr 1 – Fotel / wózek toaletowo - prysznicowy – 2 szt.**

Czy Zamawiający wymaga wózek toaletowo-prysznicowy o konstrukcji ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź Nr 21**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 1 fotela/ wózka toaletowo – prysznicowego o konstrukcji ze stali nierdzewnej. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 22 - dotyczy Zadania nr 1 – Fotel / wózek toaletowo - prysznicowy – 2 szt.**

Czy Zamawiający wymaga wózek toaletowo-prysznicowy z regulacją wysokości siedziska?

**Odpowiedź Nr 22**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 1 fotela/ wózka toaletowo – prysznicowego z regulacją wysokości siedziska. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 23 - dotyczy Zadania nr 1 – Fotel / wózek toaletowo - prysznicowy – 2 szt.**

Czy Zamawiający wymaga wózek toaletowo-prysznicowy z regulacją pochylecia do przodu i do tyłu?

**Odpowiedź Nr 23**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 1 fotela/ wózka toaletowo – prysznicowego z regulacją pochylecia do przodu i do tyłu. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 24 - dotyczy Zadania nr 1 – Fotel / wózek toaletowo - prysznicowy – 2 szt.**

Czy Zamawiający dopuści wózek toaletowo-prysznicowy z regulowanym zagłówkiem?

**Odpowiedź Nr 24**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 1 fotela/ wózka toaletowo – prysznicowego z regulowanym zagłówkiem. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 25 - dotyczy Zadania nr 1 – Fotel / wózek toaletowo - prysznicowy – 2 szt.**

Czy Zamawiający dopuści wózek toaletowo-prysznicowy z hamulcami na wszystkich kołach?

**Odpowiedź Nr 25**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 1 fotela/ wózka toaletowo – prysznicowego z hamulcami na wszystkich kołach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 26 - dotyczy Zadania nr 1 – Fotel / wózek toaletowo - prysznicowy – 2 szt.**

Czy Zamawiający dopuści wózek toaletowo-prysznicowy z podłokietnikami na wysokości 29 cm od podłogi?

**Odpowiedź Nr 26**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 1 fotela/ wózka toaletowo – prysznicowego z podłokietnikami na wysokości 29 cm od podłogi. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

mgr inż.  Radosław Raziuk